
TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

 DU 1 AU 12 AVRIL 2025

FLASHEZ 
CE QR CODE

POUR DÉCOUVRIR
TOUTES NOS OFFRES 

DU MOMENT
RETROUVEZ 

AUSSI TOUTES 
CES OFFRES SUR
WWW.E.LECLERC

ET L'APPLICATION
MON E.LECLERC

ENCORE+D’OFFRES

le bio
page 9 à 11

le biole biole biole biole biole biole biole bio

D’OFFRES

 ORIGINE  

 FRANCE LE 1er PRODUIT

 1€
,77

LE 2e PRODUIT

 0€
,71

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ YAOURT BIO & NORMAND 
VANILLE DE MADAGASCAR(3)

“LES 2 VACHES”
Vendu en page 9

L
T R

 BIO 
B

** Les Big Promos : Les grandes promos. (1) Produits dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (2) Irritant. (3) Issu de l'Agriculture biologique.
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 EAU MINÉRALE 
NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
 Vendu en page 5

  5€
,10

LES 3 PACKS

LE 1er PRODUIT

 5€
,45

LE 2e PRODUIT

 1€
,74

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ADOUCISSANT(1)(2)

“SOUPLINE ”
Vendu en page 26

DU 01 AU 05 AVRIL 2025

LA SÉLECTION DU MARCHÉ

 4€
,87

LE KG

PORC : LONGE 
SANS OS SANS 
FILET MIGNON 
À RÔTIR 
Vendu en page 12.

 ORIGINE 

 FRANCE 



SUR LES CHOCOLATS PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME “COPAINS COPINES”
Off re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre 
“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES BOÎTES DE CHOCOLATS PRÉSENTES EN MAGASIN 
DE LA GAMME “EQUADOR”
Off re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéfi ciant d’un autre 
“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

 Ticket 
E.Leclerc 

 20%
 avec la 
Carte 

 Ticket 
E.Leclerc 

 20%
 avec la 
Carte 

LE 1er PRODUIT

 3€
,95

LE 2e PRODUIT

 1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

P'TITS OEUFS MÉGA T'OEUFS
“CÉMOI”
Pétillants lait, Croustillants lait 
ou Croustillants noir 197 g.
Le kg : 20,05 €. Par 2 (394 g) : 
5,21 € au lieu de 7,90 €.
Le kg : 13,22 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,45

LE 2e PRODUIT

 0€
,98

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LAPINS “NESTLÉ”
Smarties 56,10 g.
Le kg : 43,67 €.
Par 2 (112,2 g) : 3,43 € 
au lieu de 4,90 €.
Le kg : 30,57 €.
Également disponible en 
variété Kit kat 51 g 
(le kg à l’unité : 48,04 €)

DOSETTES DE CAFÉ
“CARTE NOIRE”
Corsé, Classique ou Espresso
2 x 336 g (672 g).
Le kg : 12,49 €. 8€

,39

 POCHE RECHARGE  
 “NESQUIK” 
 800 g + 160 g off erts
(960 g) 
 Le kg : 4,48 €          4€

,30

 PÂTE À TARTINER  
 “BANANIA” 
 750 g dont 20% off ert 
 Le kg : 6,40 €          4€

,80
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2 LES CHOCOLATS DE PÂQUES À PRIX E.LECLERC

Les produits bénéfi ciant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéfi ciant d’une off re « 2 + 1 off ert » sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, produits 
off erts inclus. Les produits bénéfi ciant d’une off re « 2e produit à -50%, -60% et -68% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les off res bénéfi ciant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer 
pour cette opération. La carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Ticket E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fi délité. Si une carte E.Leclerc n’est pas 
utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu 
de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés 
pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Off res réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels 
généralement constatés pour une consommation personnelle. Off res interdites à la revente.

L’ÉPICERIE



(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 
**Les Big Promos = Les grandes promos

SOBA CUP
“NISSIN”
89 g.
Le kg : 19,21 €.
Diff érentes variétés et 
diff érents grammages(2)

 2€
,59 (1)

 1€
,71

-34%

 RAVIOLIS   “PAUL & LOUISE” 
 Au choix : Bœuf mascarpone ou Bolognaise
3 x 400 g dont 1 boîte off erte (1,2 kg) 
 Le kg : 3,88 €          4€

,65

 13€
,50 (1)

 8€
,91

-34%

CASSOULET GOURMAND À L'OIE 
ET SAUCISSES DE TOULOUSE
“LA BELLE CHAURIENNE”
1,58 kg. Le kg : 5,64 €.

 GAUFRES   “RITA” 
 Au choix : Vergeoises ou Vanille
5 x 150 g + 1 paquet de 150 g off ert (900 g) 
 Le kg : 4,17 €          3€

,75

 GÂTEAUX DE RIZ   “YABON” 
 Au choix : Nappage chocolat ou 
Nappage caramel. 4 x 125 g (500 g) . 
 Le kg : 5,80 €   .  Par 2 (1 kg) : 3,83 € 
au lieu de 5,80 €.
Existe aussi en Gâteau de semoule 
chocolat ou Caramel, 4 x 125 g au 
prix de 2,79 €. Voir prix au kg en 
magasin

LE 1er PRODUIT

   2€
,90

LE 2e PRODUIT

 0€
,93

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 CHOCO&LATTE  
 “BALCONI” 
 4 x 300 g (1,2 kg) 
 Le kg : 4,67 €        

  5€
,60
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3L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos

 1€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,19

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

PETITS POIS ET JEUNES 
CAROTTES TRÈS FINS
“NOTRE JARDIN”
Poids Net Égoutté 530 g.
Le kg : 2,81 €.
Diff érentes variétés(2)

 1€
,67

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,34

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,33

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

HUILE DE COLZA 1L
“RUSTICA”

 THON ENTIER NATURE MSC   
“SAUPIQUET” 
 6 boîtes de 112 g + 2 boîtes de 112 g off ertes
(896 g)  
Le kg : 15,35 €  13€

,75

 LENTILLES PRÉPARÉES  
 “CASSEGRAIN” 
 2 x 265 g (530 g).   Le kg : 6,02 €     
Par 2 (1,06 kg) : 4,47 € au lieu de 
6,38 €. Le kg : 4,22 €   
Existe aussi au même prix et aux 
mêmes conditions : Haricots blancs 
préparés, 2 x 250 g (500 g) 
Voir prix au kg en magasin 

LE 1er PRODUIT

   3€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

- 60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 PÂTES D’ALSACE   
“GRAND’MÈRE” 
 Au choix : 
Macaroni, Penne, 
Spaetzle, Torsades 
ou Coquillettes
2 x 250 g 
+ 1 paquet off ert
(750 g) 
 Le kg : 3,33 €        

  2€
,50

LE 1er PRODUIT

 1€
,99

LE 2e PRODUIT

 0€
,64

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“CURLY”
Donuts cacahuète
190 g.
Le kg : 10,47 €.
Par 2 (380 g) : 2,63 € 
au lieu de 3,98 €.
Le kg : 6,92 €.
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4 L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC



 (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

 EAU MINÉRALE 
NATURELLE   “VOLVIC” 
 6 x 1,5 L (9 L) 
   Le L : 0,35 €   
Par 2 (18 L) : 4,73 € au 
lieu de 6,30 €.
Le L : 0,26 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,15

LE 2e PRODUIT

 1€
,58

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 EAU MINÉRALE NATURELLE   
“SAINT AMAND” 
 6 x 1,5 L (9 L)
Par 3 (27 L) 
   Le L : 0,19 €        5€

,10
LES 3 PACKS

 SIROP   “CARAMBAR” 
 Au choix : Barbe à papa, 
Caramel, Cola ou Fraise
75 cl 
   Le L : 2,89 €      

 3€
,29

(1)

    2€
,17

- 34%

LE 1er PRODUIT

 3€
,35

LE 2e PRODUIT

 1€
,67

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
AVEC ADJONCTION DE GAZ 
CARBONIQUE “PERRIER”
6 x 50 cl (3 L).
Le L : 1,12 €.
Par 2 (6 L) : 5,02 € au lieu 
de 6,70 €
Le L : 0,84 €.
Existe aussi : Fines bulles.

 SIROP ZÉRO  
 “TEISSEIRE” 
 Au choix : Grenadine, 
Menthe ou Citron
60 cl 
   Le L : 4,58 €   
Par 2 (1,2 L) : 3,63 € 
au lieu de 5,50 €.
Le L : 3,03 €   

LE 1er PRODUIT

   2€
,75

LE 2e PRODUIT

 0€
,88

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 EAU DE SOURCE   
“PIERVAL” 
 6 x 1,5 L (9 L) . 
Par 3 (27 L)
Le L : 0,16 €   4€

,30
LES 3 PACKS
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**Les Big Promos = Les grandes promos. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale.

 5€
,62 (1)

 3€
,93

-30%

BOISSON SAVEUR 
ORANGE ANANAS
“TROPICO”
4 x 1,25 L (5 L).
Le L : 0,79 €.
Existe aussi : Tropical.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 5€
,29 (1)

 3€
,49

-34%
BIÈRE BLONDE “JENLAIN”
7.5% vol. 6 x 25 cl (1.5 L).Le L : 2,33 €.
Existe aussi : Ambrée ou triple à un prix 
et degré d’alcool diff érent. (2)

 BIÈRE BLONDE   “MALHEUR” 
 Au choix : 6 (6% vol.), 8 (8% vol.) 
ou 10 (10% vol.). 
75 cl .    Le L : 5,40 €   
Par 2 (1,5 L) : 5,35 € au lieu de 
8,10 €.  Le L : 3,57 €   

LE 1er PRODUIT

   4€
,05

LE 2e PRODUIT

 1€
,30

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 BIÈRE BLONDE   “LEFFE” 
 6,6% vol.
24 x 33 cl (7,92 L) 
   Le L : 2,39 €        18€

,95

 BIÈRE IPA BRASSIN 
DE PRINTEMPS   
“TROIS MONTS” 
 5% vol.
75 cl 
   Le L : 4,33 €  
Par 2 (1,5 L) : 4,29 € 
au lieu de 6,50 €.
Le L : 2,86 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,25

LE 2e PRODUIT

 1€
,04

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 BOISSON PÉTILLANTE 
AU THÉ GLACÉ  
 “LIPTON” 
 Au choix : Citron/
Citron vert ou Pêche
1,25 L 
   Le L : 1,32 €   
Par 2 (2,5 L) : 2,18 € 
au lieu de 3,30 €.
Le L : 0,87 €   

LE 1er PRODUIT

   1€
,65

LE 2e PRODUIT

 0€
,53

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LES BIÈRES
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6 LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC



(2) Voir détails en points de vente. (3) AOP : Appellation d’Origine Protégée.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 WHISKY   
“AKASHI BLENDED” 
 40% vol.
Sous étui, 50 cl 
   Le L : 45,80 €      

 27€
,90

(1)

    22€
,90

- 5€

 RHUM SPICED   
“SAILOR JERRY” 
 40% vol.
70 cl 
   Le L : 18,16 €      

 18€
,15

(1)

    12€
,71

- 30%

 WHISKY PREMIUM
 “TOGOUCHI” 
 40% vol.
Sous étui, 70 cl 
   Le L : 43,57 €      

 35€
,50

(1)

    30€
,50

- 5€

 RHUM BLANC AGRICOLE 
MARTINIQUE  “CLEMENT” 
 40% vol.
70 cl 
   Le L : 15,30 €      

 11€
,90

(1)

    10€
,71

- 10%

 FREIXENET DUO    
 Au choix : Brut ou Rosé
11,5% vol.
2 x 75 cl (1,5 L) 
   Le L : 8,13 €        12€

,20

 VIN MOUSSEUX  
 “MUSCADOR” 
 Au choix : Blanc 
ou Rosé. 
11,5% vol.
Magnum 1,5 L 
   Le L : 2,61 €      

 5€
,60

(1)

    3€
,92

- 30%

 VIN MOUSSEUX   “KRITER” 
 Au choix : Brut, Demi-sec ou Rosé
11,5% vol.
6 x 75 cl (4,5 L) 
   Le L : 4,24 €      

 28€
,92

(1)

    19€
,09

- 34%

 8€
,99 (1)

 7€
,64

-15%

AOP(3) PINEAU DES 
CHARENTES BLANC
“JULES GAUTRET”
75 cl. Le L : 10,19 €.
Existe aussi : Rouge ou rosé 
à un degré d’alcool diff érent(2)

4
3

2
4

2
2

2
3

LES EFFERVESCENTS
MAGNUM
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos. (1) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) IGP : Indication Géographique Protégée. (3) Voir détails en points de vente. 
(4) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (5) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

 9€
,49

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 8€
,54

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 0€,95
AOP(4) BERGERAC ROSÉ
“TERRASSES D'AUTAN”
Bag In Box®(5) 3 L. Le L : 3,16 €.
Diff érentes variétés(3)

4
3

 AOP(4) VENTOUX 
SOUS LES CERISIERS    
 Au choix : Rouge, 
Blanc ou Rosé 
75 cl .    Le L : 5,73 €   
Par 2 (1,5 L) : 6,45 € 
au lieu de 8,60 €.
Le L : 4,30 €   

LE 1er PRODUIT

   4€
,30

LE 2e PRODUIT

 2€
,15

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

3
3

3
3

2
4

2
2

2
3

 AOP(4) BORDEAUX 
BEAUX PARLEURS    
Au choix : Rouge, 
Blanc sec, Moelleux 
ou Rosé.
75 cl .    Le L : 7,33 €  
 Par 3 (2,25 L) : 
11 € au lieu de 16,50 €. 
Le L : 4,89 €   

   5€
,50

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 IGP(2) CÔTES DE GASCOGNE 
BLANC MOELLEUX 
FLEUR DE GIVRE 2023    
 12% vol.
75 cl 
   Le L : 5,56 €      

 5€
,95

(1)

    4€
,17

- 30%

4
4

 AOP(4) LUSSAC-SAINT-ÉMILION 
ESPRIT DE LUSSAC 2021    
75 cl .    Le L : 8,93 €   
Par 2 (1,5 L) : 10,05 € au lieu 
de 13,40 €.
Le L : 6,70 €   

LE 1er PRODUIT

   6€
,70

LE 2e PRODUIT

 3€
,35

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AOP(4)

 ROSÉ D’ANJOU 
VINS ET TERROIRS 
DE LOIRE    
75 cl .    
Le L : 5 €   
Par 2 (1,5 L) : 5,63 € 
au lieu de 7,50 €.
Le L : 3,75 €   

LE 1er PRODUIT

   3€
,75

LE 2e PRODUIT

 1€
,88

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 IGP(2) TERRES DU MIDI 
CUVÉE SAINT LOUIS GRIS 
“LISTEL”    
 12% vol. 75 cl .    Le L : 6,47 €   
Par 2 (1,5 L) : 6,40 € au lieu 
de 9,70 €. Le L : 4,27 €   

LE 1er PRODUIT

   4€
,85

LE 2e PRODUIT

 1€
,55

- 68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 2€
,99 (1)

 2€
,09

-30%

IGP(2) ATLANTIQUE 
ROUGE MERLOT
“HONORÉ DE 
BERTICOT”
13.5% vol. 75 cl.
Le L : 2,79 €.
Existe aussi : 
Cabernet 
sauvignon 
ou rosé à des 
degrés d’alcool 
diff érents.(3)

2
2
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 Offres valables du 1 AU 5 AVRIL 2025

 Offres valables du 1 AU 12 AVRIL 2025

LA BARQUETTE
LE 1er PRODUIT

 3€
,48

LE 2e PRODUIT

 1€
,39

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 CORDONS BLEUS DE POULET(6) BIO(9)

“NATURE DE FRANCE”
200 g. Le kg : 17,40 €. Par 2 (400 g) : 
4,87 € au lieu de 6,96 €. Le kg : 12,18 €.
Egalement disponible au même prix : 
Nuggets de Poulet.

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

 0€
,95

L'UNITÉ

BAGUETTE(8)(10)(11) BIO(9)

250 g.
Le kg : 3,80 €.  1€

,39
LA BARQUETTE

POMMES BICOLORES(6)

BIO(9) “BIO VILLAGE”
4 fruits. 
Catégorie : 2 
Calibres : 115/135 g ou 136/165 g
Variétés : Story, Xeleven, Regal you

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME HARI&CO BIO(9)

Off re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre 
promotion.

-34%

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

 4€
,02

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,22

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,80

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

JAMBON CUIT DE QUALITÉ SUPÉRIEURE DÉCOUENNÉ 
DÉGRAISSÉ BIO(6)(9) “BIO VILLAGE ”
4 Tranches. 140 g. Le kg : 28,71 €.

PÂTE À DÉROULER BIO(7)(9) “BIO VILLAGE ”
Au choix : Feuilletée ou brisée. 230 g. Le kg : 7,17 €.
Également disponible au même prix : Pâte à pizza à 
dérouler bio(9) (260 g) (Le kg : 6,35€).

 1€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,32

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,33

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

LT  R BIO 
B

LE 1er PRODUIT

 2€
,48

LE 2e PRODUIT

 0€
,99

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HARICOTS VERTS BIO(9) SURGELÉS “BONDUELLE”
500 g. Le kg : 4,96 €. Par 2 (1 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 €.
Le kg : 3,47 €.
Egalement disponible au même prix : Petits Pois.

LE 1er PRODUIT

 1€
,77

LE 2e PRODUIT

 0€
,71

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

YAOURT BIO(9) & NORMAND VANILLE DE MADAGASCAR(6)

“LES 2 VACHES”
4 x 115 g (460 g). Le kg : 3,85 €.
Par 2 (920 g) : 2,48 € au lieu de 3,54 €. Le kg : 2,70 €.
Egalement disponible au même prix : Goût Pêche jaune 
Ou Jus de citron.

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(6)   ORIGINE 

 FRANCE 
(7) TRANSFORMÉ EN

 FRANCE 
(8) TRANSFORMÉ EN

 FRANCE  SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

YAOURT AU LAIT BIO(9)

DE BREBIS LE NATURE(6)

“VRAI”
4x120 g (480 g).
Le kg : 3,63 €.
Egalement disponible au même 
prix : Yaourt nature au lait bio(9)

de chèvre (480 g) Ou Fromage 
blanc au lait de chèvre (400 g) 
(Le kg : 4,35 €).

 2€
,48

(1)

    1€
,74

- 30%

(9) Issu de l’agriculture biologique. (10) Off re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pain. 
(11) Off re disponible uniquement dans les magasins dont le terminal de cuisson est certifi é bio, 
Voir liste des magasins en dernière de couverture. 

LT

R BIO 
B
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 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1)   ORIGINE 

 FRANCE 

LE 1er PRODUIT

 2€
,88

LE 2e PRODUIT

 1€
,15

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BEURRE BIO(2) DOUX(1) 82% MAT. GR.(3)

“GRAND FERMAGE”
250 g. Le kg : 11,52 €. Par 2 (500 g) : 
4,03 € au lieu de 5,76 €. Le kg : 8,06 €.
Egalement disponible au même prix : 
Demi-Sel 80% Mat. Gr.(3) ou Cristaux Sel 
de Mer de Noirmoutier 80% Mat. Gr.(3)

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

GOURDES BIO(2)

“POM'POTES”
Pomme nature, pomme mirabelle, pomme framboise, 
pomme banane ou Pomme fraise, pomme abricot, 
pomme poire, pomme nature
3,24 kg. Le kg : 4,77 €. 15€

,45

LE 1er PRODUIT

 3€
,19

LE 2e PRODUIT

 1€
,28

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CÉRÉALES BIO(2)

“CHOCAPIC”
Chocapic, Cheerios ou Nesquik
375 g. Le kg : 8,51 €.
Par 2 (750 g) : 4,47 € au lieu 
de 6,38 €. Le kg : 5,96 €.
Également disponible en variété 
Lion 400 g (le kg à l’unité : 
7,98 €)

LT

R BIO 
B

L
T R

 BIO 
B

LE 1er PRODUIT

 2€
,75

LE 2e PRODUIT

 0€
,88

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUCRE EN POUDRE 
BIO(2)

“DADDY”
Blanc ou Pure canne
750 g. Le kg : 3,67 €.
Par 2 (1,5 kg) : 
3,63 € au lieu de 
5,50 €.
Le kg : 2,42 €.

BOISSON VÉGÉTALE BIO(2) “BJORG”
Amande sans sucres, Avoine ou Avoine 
sans sucres. 2 x 1 L + 1 L off ert (3 L).
Le L : 1,13 €. 3€

,38

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME BISCUITS BIO(2) “BJORG NUTRI+”
Off re d’avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéfi ciant d’un autre avantage immédiat ou d’une autre promotion.

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

-34%

 3€
,79

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,03

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,76

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

CAFÉ MOULU PUR ARABICA BIO(2)

“BIO VILLAGE ”
Au choix : Amérique Latine ou Mexique. 
250 g.Le kg : 15,16 €.

 2€
,42

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,94

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,48

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
BISCUITS NAPPÉS AU CHOCOLAT BIO(2)

“BIO VILLAGE ”
Au choix : chocolat au lait ou chocolat noir.
200 g.
Le kg : 12,10 €.

 2€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,12

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,53

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
BÛCHE DE CHÈVRE(1) 21% DE MAT.GR.(3) BIO(2)

“BIO VILLAGE ”
 Au lait de chèvre pasteurisé. 
180 g. Le kg : 14,72 €.

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(2) Issu de l’agriculture biologique. (3) % de Mat. Gr. sur produit fi ni.  (4) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (5) Voir détails en points de vente.

 2€
,95 (4)

 1€
,95

-34%
 LÉGUMES BIO(2)

“D'AUCY”
Le bio engagé
340 g.
Le kg : 5,74 €.
Diff érentes variétés et 
diff érents grammages(5)

LE 1er PRODUIT

 2€
,20

LE 2e PRODUIT

 0€
,70

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PLAT CUISINÉ BIO(2) “JARDIN BIO ÉTIC”
Quinotto légumes verts parmesan, Quinotto tomate 
parmesan ou Quinotto champignon parmesan. 220 g.
Le kg : 10 €. Par 2 (440 g) : 2,90 € au lieu de 4,40 €.
Le kg : 6,59 €.
Également disponible en variétés Ravioli épinard et 
ricotta ou Ravioli chèvre et ciboulette 250 g (le kg à 
l’unité : 8,80 €)

AIDE CULINAIRE BIO(2)

“BJORG”
Lait de coco fl uide, Crème de coco légère 
ou Amande cuisine
2 x 20 cl + 20 cl off erts (60 cl).
Le L : 5,77 €. 3€

,46

 4€
,99

HARICOTS VERTS BIO(2) “JARDIN BIO ÉTIC”
Extra-fi ns coupés. 
Poids net égoutté : 2 x 360 g + 360 g off erts
(1,08 kg). Le kg : 4,62 €.

SUR LES TABLETTES DE CHOCOLAT 
BIO PRÉSENTES EN MAGASIN DE LA 
GAMME “BIO VILLAGE”(2)
Off re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.

 Ticket 
E.Leclerc 

 20%
 avec la 
Carte  0€

,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

 0€
,79

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

TORSADES COMPLÈTES BIO(2) “BIO VILLAGE”
Également disponibles au même prix : Pennes bio(2) ou 
Macaronis bio(2). 500 g. Le kg : 1,98 €.

LE 1er PRODUIT

 2€
,40

LE 2e PRODUIT

 1€
,20

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

NECTAR POMME BIO(2) “PRESSADE”
6 x 20 cl (1.2 L). Le L : 2 €.
Par 2 (2,4 L) : 3,60 € au lieu de 4,80 € Le L : 1,50 €.
Existe aussi : Multifruits, tropical ou orange pêche abricot à 
un prix diff érent.(5)

LE 1er PRODUIT

 3€
,75

LE 2e PRODUIT

 1€
,20

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RECHARGE GEL DOUCHE
“RAINETT”
Au choix: Aloe Vera, Amande 
ou Grenade. 500 ml.
Le L : 7,50 €.
Par 2 (1 L) : 4,95 € au lieu 
de 7,50 €.
Le L : 4,95 €.

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME COTON DE 
LA MARQUE “BIO NAÏA” (2)

Off re en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéfi ciant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.

 Ticket 
E.Leclerc 

 20%
 avec la 
Carte 

LT  R BIO 
B

LT  R BIO 
B

LT  R BIO 
B

LT  R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

LT

R BIO 
B

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

11



12 LE GOÛT DU FRAIS, ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS

L’ARRIVAGE DU JOUR

 OFFRES VALABLES DU 1 AU 5 AVRIL 2025 

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LA BOUCHERIE

 22€
,57

LE KG
VIANDE BOVINE : 
FILET ★★★
A ROTIR(1)

Caissette d’un kilo 
minimum

 4€
,87

LE KG
PORC : LONGE SANS 
OS SANS FILET 
MIGNON A ROTIR (1)

Caissette d’un kilo 
minimum.

 10€
,47

LE KG
VIANDE BOVINE : 
STEAK ★★ A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum.

11€
,77

LE KG

VIANDE BOVINE : FAUX FILET ★★★
A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces minimum.

 9€
,68

LE KG
LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ 
BLEU BLANC COEUR(1)

“LOEUL & PIRIOT”
Environ 1,25 kg.
Egalement disponible au 
même prix kg: Demi Lapin 
Découpé (environ 700 g) 
ou Lapin Entier Barquette 
(environ 1,25 kg).

6€
,84

LA BARQUETTE

4 BIFTECKS TENDRES & 
SAVOUREUX FORMAT SPÉCIAL(1)

“CHARAL”
400 g. Le kg : 17,10 €.
Egalement disponible au même prix : Tendre de Bœuf, 
Viande pour Fondue ou Caractère de Bœuf.

 6€
,71

LA BARQUETTE
6 STEAKS HACHÉS 
15% MAT. GR.(6) PUR BŒUF(1)

“CHARAL”
600 g. Le kg : 11,18 €.
Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(8)

 BURGER AU POIVRE(3)   
“CHARAL” 
4 x 145 g (580 g) 
 Le kg : 13,78 €        
Egalement disponible en 
diff érentes variétés au choix 
Voir détails et prix kg 
en magasin

  7€
,99

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE À PARTIR DE 
VIANDE DE BŒUF 
ORIGINE FRANCE

★Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 1 à 3 étoiles. 

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(4) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE
(5) PÊCHÉ EN 

 ATLANTIQUE NORD-EST 
(11)ÉLABORÉ EN

FRANCE
(6) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (7) IGP : Indication 
Géographique Protégée.    (8) Voir détails en points de vente.  
 (9) Off re disponible dans les magasins disposant d’un rayon 
poissonnerie. (10) Malgré le soin apporté, une arête peut 
subsister . 

 OFFRES VALABLES DU 1 AU 5 AVRIL 2025 

FILET DE JULIENNE(5)(9) 11€
,40

LE KG
 12€

,49
LE KG

FILET DE 
MERLAN COUPE 
PAPILLON(5)(9)

LA VOLAILLE

LA MARÉE

COQUILLE SAINT-
JACQUES CORAILLÉE* 
PAVILLON FRANCE(5)(9)

*Pecten maximus.
**prix minimal auquel le 
produit peut être revendu 
conformément à la 
réglementation applicable

PRIX COÛTANT**
 2€

,48
LA PIÈCE

PAVÉ DE SAUMON 
SANS ARÊTE(4)(9)(10)

“LES CHEMINS DE LA 
QUALITE”
Pièce de 125 g 
minimum.
A partir de 19,84 € 
le kg.

 OFFRE VALABLE DU 2 AU 5 AVRIL 2025 

 7€
,90

LA BARQUETTE

FILET DE LIMANDE DU NORD MEUNIÈRE 
MSC(11)(9) “CITÉ MARINE”
800 g.
Soit 9,88 € le kg.

MAGRET DE CANARD 
MARINÉ AUX CÈPES(1)

“MAISON MONTFORT”
Environ 780 g.
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.(8)

 12€
,19

LE KG

 POULET FERMIER(1) LABEL ROUGE 
IGP(7) SAVEURS EN OR   “LICQUES” 
 Alimentation ; 75% céréales. 
Durée d’élevage : 81 jours minimum          

 5€
,50

LE KG

 CORDON BLEU DE POULET(2)

 “PÈRE DODU” 
1 kg 
Même promotion disponible 
sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(8)  4€

,95

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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LA CHARCUTERIE ET LE TRAITEUR

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE (4) Voir détails en points de vente.
* Les Bigs Promos = Les grandes Promos.

 CHIFFONNADE(3)   
“NEGRONI” 
 Au choix : Jambon cuit nature, Jambon 
baies, Saucisson piccante ou Saucisson 
italien. 85 g .  Le kg : 37,65 €    
Par 3 (255 g) : 6,40 € au lieu 
de 9,60 €. Le kg : 25,10 €

 MOUSSE DE 
CANARD AU PORTO (2)

 “TRADILÈGE” 
 Également disponible 
en Mousse de canard 
Le Privilège à 8,99 €
le kg (Transformé en 
France)

 7€
,99

LE KG 11€
,95

LE KG

RILLETTE DU MANS 
“TRADILÈGE”(1)

Également disponible 
au même prix kg : 
Rillette de poulet rôti. 

 12€
,95

LE KG

JAMBON CUIT AVEC 
COUENNE LABEL ROUGE(1)

“LE FOUÉ”
Également disponible au 
même prix kg en barquette 
de 220 g.
Également disponible au 
même prix kg : Jambon cuit 
découenné dégraissé.    3€

,20

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 OFFRES VALABLES DU 1 AU 5 AVRIL 2025 

 JAMBON CŒUR DE BRAISE(2)   
“LA CHARCUTERIE 
VENDÉENNE” 
 5 tranches épaisses (500 g)
Le kg : 11,90 € 

 JAMBON FUMÉ GRILL(2)   
“LA CHARCUTERIE VENDÉENNE” 
 10 tranches épaisses (1 kg) 

  10€
,95

 JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR 
LE DÉGOUGÉ AVEC 
COUENNE AVEC OS(1)

 “BROCÉLIANDE”            

 9€
,45

LE KG

 OFFRE VALABLE DU 1 AU 12 AVRIL 2025 

5€
,95

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT 
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
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 OFFRE VALABLE DU 1 AU 5 AVRIL 2025 

6€
,55

LE KG

DUO D’ANANAS & CAROTTES SURIMI(2)

“MIX BUFFET”
Même promotion disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin.(4)

 5€
,47

LA BARQUETTE

SALADE CAESAR(2)

“MIX BUFFET”
500 g. Le kg : 10,94 €.
Également disponible au même prix 
barquette : Salade italienne, grecque 
Ou niçoise. 

LE TRAITEUR

 8€
,45

LE KG

LASAGNE À LA BOLOGNAISE PUR 
BŒUF “QUALITÉ TRAITEUR”(2)

Également disponible au même 
prix kg : Cannelloni à l’italienne, 
Chili con carne Ou Moussaka.

 LANGUE DE BŒUF 
SAUCE PIQUANTE(2)

 “LE CHEF” 

 12€
,90

LE KG

 SOSSISKY(1)

 “LES SALAISONS 
DU DOUESY”           

 12€
,90

LE KG

 FRIANDS À LA VIANDE 
CUISINÉE AUX OIGNONS(2)   
“QUALITÉ TRAITEUR” 
 X6 (600 g) 
 Le kg : 13,25 €          7€

,95

 CROISSANTS AU JAMBON 
AVEC DE L’EMMENTAL 
À GRATINER(2)   
“QUALITÉ TRAITEUR” 
 X6 (780 g) .  Le kg : 13,97 €     
  Existe aussi : Roulés au 
fromage X6 (720 g) au prix 
de 9,50 € (Le kg : 13,19 €) 
(Transformé en France)  10€

,90

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT 
LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
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 OFFRE VALABLE DU 1 AU 5 AVRIL 2025 

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LES FROMAGES

LE PAIN ET LES VIENNOISERIES

(1) ORIGINE 

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
(3) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE  SAUF 
FABRICATION 
EN MAGASIN 
(VOIR SUR 
PLACE). 

 BÛCHE DE CHÈVRE(1)

23% MAT.GR.(6)

 “GUILLOTEAU” 
 Au lait de chèvre 
pasteurisé
1 kg

  11€
,90

 GAUFRES FINES BEURRE(2)   “PÂTISSERIE DES FLANDRES” 
382 g + 10% off ert (420 g.). Le kg : 13,10 €  
Existe aussi au même prix : Gaufres fourrées, au choix Vanille, 
Rhum ou Vergeoises, 10 + 2 gaufres off ertes (380 g) 
Voir prix au kg en magasin  5€

,50

 PALETS DE DAME(2)   
“PÂTISSERIE DES FLANDRES” 
 4 + 2 palets off erts (190 g) 
 Le kg : 21,11 €          4€

,20

 11€
,90

LE KG

PROVOLONE DOUX 
AOP(11) 26.4% MAT.
GR.(6)(12) “AMBROSI”
Au lait de vache 
pasteurisé.

19€
,50

LE KG
CAVE DES TEMPLIERS 
ROQUEFORT AOP(11)

31,7% MAT.GR.(6)(1)

“SOCIÉTÉ”
Au lait de brebis cru.
Egalement disponible au 
même prix kg : Caves Abeille 
AOP(11) 31,7% Mat.Gr.(6) Ou 
Caves Baragnaudes Roquefort 
AOP(11) 31,7% Mat.Gr.(6)

 11€
,90

LE KG
 SAINT MONT DES 
ALPES 34% MAT.GR.(6)(1)

 “MONTS&TERROIRS” 
 Au lait cru de vache          

 1€
,29

L'UNITÉ
PAVÉ 
MULTICÉRÉALES 
À BASE DE FARINE 
HVE3(3)(7)

350 g.
Voir prix au kg en 
magasin(10)

 3€
,50

LE LOT DE 6
6 ÉCLAIRS FONDANT
AU CHOCOLAT(3)(8)(9)

420 g.
Egalement disponible :
au café ou à la 
vanille.(10)
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(6) % de Mat. Gr. sur produit fi ni. (7) Off re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pain. 
(8) Off re disponible dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie. (9) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf fabrication magasin 
(10) Voir détails en points de vente.   (11) AOP : Appellation d’Origine Protégée

(4) ORIGINE

MAROC, ESPAGNE, PORTUGAL 
(5) ORIGINE

FRANCE, BELGIQUE, ESPAGNE 
(12)ORIGINE

ITALIE

LES FRUITS ET LÉGUMES

LES FLEURS

 1€
,49

LA BARQUETTE

FRAMBOISES OU MYRTILLES(4)

“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1.
125 g.
Le kg : 11,92 €. 2€

,49
LA BARQUETTE DE 250 G

FRAISE(1)

Catégorie : 1
Calibre : Gariguette
Soit 9,96 € le kilo. 1€

,48
LE LOT DE 2 BOTTES

RADIS ROSE(1)

Catégorie : 1
Soit 0,74 € la botte.

OIGNON JAUNE 
SAVEURS EN OR(1)   
 Catégorie 1
Calibre 40/60 mm
 Le kg : 0,52 €        

 2€
,59

LE FILET 
DE 5KG

 CAROTTE(5)    
 Catégorie 1
Calibre 20/35 mm
 Le kg : 0,73 €        

 2€
,19

LE SACHET 
DE 3KG

 OFFRES VALABLES DU 1 AU 12 AVRIL 2025 

 2€
,49

LE POT
PLANTES FLEURIES ANNUELLES
Pot de 12 cm. 
Diff érentes variétés disponibles.
Production Française.(10)

 3€
,99

LE POT
GÉRANIUM EN POT
Pot de 17cm.
Diff érentes variétés disponibles.
Production Française.(10)

 2€
,49

LA BARQUETTE 
DE 6 GODETS

PLANTES À MASSIFS
Diff érentes variétés disponibles.
Production Française.(10)

 11€
,90

L'UNITÉ
COUPES & JARDINIÈRES
Coupe de 23 cm 
et Jardinières de 40cm. 
Diff érentes variétés disponibles.
Production Française.(10)

 5€
,95

LA BARQUETTE 
DE 6 GODETS

GÉRANIUM
Diff érentes variétés disponibles.
Production Française.(10)

 OFFRE VALABLE DU 2 AU 5 AVRIL 2025 

 OFFRE VALABLE DU 1 AU 5 AVRIL 2025 
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(1) ORIGINE

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE 

UNION EUROPÉENNE

 JAMBON LE TORCHON CUISINÉ 
AU BOUILLON -25% DE SEL(2)

 “FLEURY MICHON” 
 2 x 4 tranches (240 g) 
Le 2e à -50% dans le lot
 Le kg : 14,54 €          3€

,49

 JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ(2)

 “GOURMETS CHARCUTIERS” 
 12 tranches (500 g) 
 Le kg : 12,98 €        

  6€
,49

BACON FUMÉ(2)

  “GOURMETS CHARCUTIERS” 
90 g .  Le kg : 16,56 €       
Même promotion sur diff érentes 
variétés signalées en magasin(5)

  1€
,49

 LARDONS(2)   “MERLE” 
 Au choix : Fumés ou Nature
500 g 
 Le kg : 5,98 €        

  2€
,99

 4€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,27

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 1€
,68

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

LOT DE 2 CHORIZO DOUX(3)

“CÉSAR MORONI”
2 x 200 g (400 g).
Le kg : 12,38 €.
Également disponible au même 
prix : Lot de 2 chorizo fort. 

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

LE 1er PRODUIT

 3€
,85

LE 2e PRODUIT

 1€
,23

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE JAMBON BLANC 
CONSERVATION SANS NITRITE(1)

“MADRANGE”
210 g. Le kg : 18,33 €.
Par 2 (420 g) : 5,08 € au lieu de 
7,70 €. Le kg : 12,10 €.

18 LE FRAIS À PRIX E.LECLERC
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(4) FABRIQUÉ EN

FRANCE * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur 
votre carte de fi délité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. 
**Les Big Promos = Les grandes promos. (5) Voir détails en points de vente. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l’opération commerciale

 CORDON BLEU 
DE POULET MAXI 
FORMAT(2)

 “PÈRE DODU” 
 800 g .  Le kg : 8,74 €    
Par 2 (1,6 kg) : 
10,48 € au lieu de 
13,98 €.
Le kg : 6,55 €   

LE 1er PRODUIT

   6€
,99

LE 2e PRODUIT

 3€
,49

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 PÂTÉ PICARD(1)   
“DOMAINE PICARD” 
 Au choix : Le muché 
ail ou Le muché. 
600 g 
 Le kg : 13,32 €        

  7€
,99

 PÂTES À TARTE PUR BEURRE(1)   “MARIE” 
 Au choix : Brisées ou Feuilletées
2 x 230 g (460 g) 
La 2e à -50% dans le lot
 Le kg : 4,76 €          2€

,19

LE 1er PRODUIT

 3€
,66

LE 2e PRODUIT

 1€
,17

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOLCE PIZZA CAPRI(2)

“SODEBO”
380 g. Le kg : 9,63 €.
Par 2 (760 g) : 4,83 € 
au lieu de 7,32 €.
Le kg : 6,36 €.
Egalement disponible au 
même prix : Sicilia, Toscana 
Ou Napoli (400 g) 
(9,15 € le kg).

2€
,72 (6)

 1€
,80

-34%

LOT DE 2 TERRINES 
DE CAMPAGNE(1)

“MADRANGE”
2 x 180 g (360 g).
Le kg : 5 €.
Également disponible 
au même prix : Lot de 2 
mousses de foie. 

 TABOULÉ ORIENTAL(4)   
“PIERRE MARTINET” 
1 kg. Par 2 (2 kg) : 5,77 € au lieu 
de 7,70 €. Le kg : 2,89 €
Diff érentes variétés au choix(5)

(Voir prix kg et détail en magasin)

LE 1er PRODUIT

 3€
,85

LE 2e PRODUIT

 1€
,92

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

19



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) FABRIQUÉ AU

MAROC
(4) ORIGINE

ETATS-UNIS

2€
,29 (5)

 1€
,51

-34%

TARTINABLE THON 
FROMAGE FOUETTÉ(2)

“GUYADER”
120 g. Le kg : 12,58 €.
Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.(6)

 MINI BÂTONNETS MOELLEUX(2)

 “FLEURY MICHON” 
 Au choix : Sauce mayonnaise 
ou Sauce cocktail
21 bâtonnets + 6 off erts (284 g) 
 Le kg : 8,80 €  2€

,50

 PANÉS AU COLIN 
D’ALASKA(2)   
“CAP OCÉAN” 
 10 pièces (1 kg)            9€

,99

 TAPAS D’ANCHOIS MARINÉS 
ET OLIVES VERTES À LA 
PERSILLADE(3)   “VANELLI” 
300 g 
 Le kg : 15 €        4€

,50

FRUITS ET LÉGUMES LIBRE SERVICE

LE 1er PRODUIT

 3€
,89

LE 2e PRODUIT

 1€
,24

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AMANDES NATURES 
“WONDERFUL”(4)

200 g. Le kg : 19,45 €.
Par 2 (400 g) : 5,13 € au lieu 
de 7,78 €. Le kg : 12,83 €.
Également disponible au 
même prix : Amandes grillées, 
amandes grillées sans sel Ou 
amandes émondées grillées 
salées.

 ÉCRASÉ DE POMMES 
DE TERRE(2)

 “FLORETTE” 
 Au choix : 2 carottes, 
Beurre et sel de 
Guérande, Comté, 
Huile d’olive ou Patate 
douce
400 g 
 Le kg : 3,78 €        

2€
,29 (5)

 1€
,51

-34%

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos. (5) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (6) Voir détails en points de vente. (7) % de Mat. Gr. sur produit fi ni.

 MIMOLETTE EN 
TRANCHES(1)

18,4% MAT.GR.(7)

 “ISIGNY STE MÈRE” 
 Au lait pasteurisé 
de vache
150 g 
 Le kg : 12,60 €        

  1€
,89

 CHEDDAR RÂPÉ(2)

34% MAT.GR.(7)   
“LES DÉLICES D’AMÉLIE” 
 200 g .  Le kg : 13,95 €    
Par 3 (600 g) : 5,58 € au 
lieu de 8,37 €.
Le kg : 9,30 €   

   2€
,79

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 EMMENTAL TENDRE MEULE(1)

29% MAT.GR.(7)   “ENTREMONT” 
 Au lait de vache thermisé
300 g + 34% off ert (402 g) 
 Le kg : 8,18 €          3€

,29

 EMMENTAL RÂPÉ(1)

28% MAT.GR.(7)   “PRÉSIDENT” 
 Au lait de vache pasteurisé
350 g + 30% off ert (455 g) 
 Le kg : 7,67 €          3€

,49

 LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ 
DE BONS MATINS !(1)

 “LACTEL” 
 8 x 1 L (8 L) 
   Le L : 1,07 €        8€

,59

 2€
,21

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 1€
,77

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% FROMAGE AU LAIT 
DE BREBIS 
23% MAT. GR.(7)(1)

“LES CROISÉS”
Au lait de brebis 
pasteurisé. 200 g.
Le kg : 11,05 €.

LE 1er PRODUIT

 3€
,62

LE 2e PRODUIT

 1€
,45

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAINT AGUR LE GÉNÉREUX 33% MAT.GR.(7) OFFRE GOURMANDE (1)

“SAINT AGUR”
Au lait de vache pasteurisé. 190 g. Le kg : 19,05 €. Par 2 (380 g) : 5,07 € au 
lieu de 7,24 €. Le kg : 13,34 €. Également disponible au même prix : Saint 
agur crème 25% Mat.Gr.(7) maxi format (250 g) (Le kg : 14,48 €) Ou Bresse 
bleu le véritable 30% Mat.Gr.(7) off re gourmande (300 g) (Le kg : 12,07 €).

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(1) ORIGINE

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ORIGINE

ALLEMAGNE
(4) ORIGINE

BELGIQUEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 COMPOTE(2)   “ANDROS” 
12 + 4 pots off erts (1,6 kg) 
 Le kg : 1,87 €
Même promotion disponible 
sur diff érentes variétés 
signalées en magasin.(5)

  2€
,99

 DANAO(2)    
Diff érentes variétés au 
choix(5)

2 x 900 ml (1,8 L) 
   Le L : 2,27 €      

  4€
,09

 DESSERT CREMEUH(1)   
“LES 2 VACHES” 
Diff érentes variétés au choix(5)

4 x 95 g (380 g) 
 Le kg : 4,61 €     
Par 3 (1,14 kg) : 3,50 € au 
lieu de 5,25 €. Le kg : 3,07 €   

   1€
,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 PANIER DE YOPLAIT(1)    
Diff érentes variétés au choix(5)

6 x 125 g (750 g) . 
Le kg : 2,67 €

  2€  

YAOURT À BOIRE 
DÉLI MAX(2)

“DÉLISSE”
Au choix : Fraise-
Banane, Fraise ou 
Vanille. 850 g.
Le kg : 1,80 €.

 1€
,53

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

 1€
,22

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,31

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LE 1er PRODUIT

 2€
,98

LE 2e PRODUIT

 1€
,19

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ACTIMEL ORIGINAL GOÛT FRAISE 
OFFRE DÉCOUVERTE(4)

8x100 g (800 g). Le kg : 3,73 €.
Par 2 (1,6 kg) : 4,17 € au lieu de 
5,96 €. Le kg : 2,61 €.
Même promotion disponible sur 
d’autres variétés signalées en 
magasin.(5)

 1€
,80

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
ACTIVIA CÉRÉALES 
FIBRES AU MUESLI 
OFFRE DÉCOUVERTE(3)

“DANONE”
4x120 g (480 g).
Le kg : 3,75 €.
Par 3 (1,44 kg) : 3,60 € 
au lieu de 5,40 €.
Le kg : 2,50 €.
Egalement disponible au 
même prix : Saveur noix 
céréales, Quinoa noisette 
Ou Granola amarante.

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos
(5) Voir détails en points de vente.

 NUGGETS DE POULET 
SURGELÉS    
 1 kg 

  6€
,99

 LAMELLES DE KEBAB 
CUITES SURGELÉES  
 “MAÎTRE COQ” 
 1 kg 
Par 2 (2 kg) : 17,25 € 
au lieu de 23 €.
Le kg : 8,63 €   

LE 1er PRODUIT

   11€
,50

LE 2e PRODUIT

 5€
,75

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PIZZAS CROUSTI MOELLEUSE SURGELÉES  
 “MARIE” 
 Au choix : Royale ou Bolognaise.
3 + 1 pizza off erte (1,6 kg) .  Le kg : 4,37 €       
Existe aussi : Pizza Crousti Moelleuse 
4 fromages (1,56 kg) au prix de 7,19 €
(voir prix au kg en magasin)

  6€
,99

 LAMELLES DE KEBAB 
DINDE/BŒUF SURGELÉES  
 “ALSALOR” 
 800 g 
 Le kg : 12,49 €     
Par 2 (1,6 kg) : 14,98 € 
au lieu de 19,98 €.
Le kg : 9,36 €  
Existe aussi aux mêmes 
conditions : Émincés de 
dinde agneau, 850 g au 
prix de 10,49 €
(Le kg à l’unité : 12,34 €)

LE 1er PRODUIT

   9€
,99

LE 2e PRODUIT

 4€
,99

- 50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 CORDONS BLEU DE DINDE 
SURGELÉS  
 18 x 100 g (1,8 kg) 
 Le kg : 6,25 €        

  11€
,25

 CHEESEBURGERS   SURGELÉS 
“SAVOUREL” 
 6 x 125 g (750 g) 
 Le kg : 7,32 €          5€

,49

 RIBBURGERS SURGELÉS  
“DUNYA”   
 20 x 140 g (2,8 kg) 
 Le kg : 4,89 €          13€

,69

“POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS”  WWW.MANGERBOUGER.FR

23LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc. **Les Big Promos = Les grandes promos.

 COCKTAIL DE 
FRUITS DE MER 
SURGELÉ   
“GOLFE ET OCÉAN” 
 800 g 
 Le kg : 9,99 €        

  7€
,99

 POT GLACÉ NETFLIX® 
STRANGER THINGS®  
Au choix : Cacahuètes 
caramel, Cheesecake 
fraise, Menthe fraise ou 
Triple choco
300 g 
 Le kg : 11,63 €        

  3€
,49

 HARICOTS VERTS EXTRA-
FINS SURGELÉS SANS 
RÉSIDU DE PESTICIDES  
 “BONDUELLE” 
 750 g 
 Le kg : 3,99 €        

  2€
,99

LE 1er PRODUIT

 3€
,47

LE 2e PRODUIT

 1€
,39

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

4 BÂTONNETS GLACÉS VANILLE & 
CHOCOLAT “MILKA”
260 g. Le kg : 13,35 €
Par 2 (520 g) : 4,86 € au lieu de 6,94 €.
Le kg : 9,35 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(2)

 3€
,59

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 2€
,87

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%
12 BÂTONNETS DE GLACE VANILLE 
CHOCOLAT “SMICY”
456 g. Le kg : 7,87 €.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(2)

 5€
,83 (1)

 4€
,08

-30%

POT DE CRÈME GLACÉE 
CARAMEL BISCUIT & 
CRÈME SPECULOOS EXTRÄA
“HÄAGEN-DAZS”
560 g. Le kg : 7,29 €.
Même promotion disponibles 
sur d’autres variétés signalées 
en magasin.(2)

 4€
,35

PRIX PAYÉ EN CAISSE

 3€
,48

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS*

soit 0€
,87

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

 20%

4 PANIERS AUX DEUX SAUMONS 
SURGELÉS “CÔTÉ TABLE”
400 g. Le kg : 10,88 €.
Également disponible au même 
prix : 4 Paniers Saint-Jacques et 
Fruits de mer surgelés.

 FILET DE 
POULET CRU 
SURGELÉ    
 1 kg        
(Origine France)

  8€
,99

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente. 
(3) Irritant. (4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

 PAPIER HYGIÉNIQUE ULTRA SOIN 4D   
“RENOVA” 
 Le lot de 24 rouleaux          5€

,97

 ESSUIE-TOUT DESIGN 
 “RENOVA” 
 10 + 2 rouleaux off erts 
(12 rouleaux)          

5€
,37

 PAPIER HYGIÉNIQUE 
COUSSINÉ   “KLEENEX” 
 19 + 5 rouleaux off erts
(24 rouleaux)          

9€
,77

 ESSUIE-TOUT ULTRA CLEAN   
“KLEENEX” 
 2 maxi rouleaux + 1 off ert (3 maxi rouleaux)   3€

,59

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “TARAX”(3)(4)

Off re d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéfi ciant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion.

-34%

LE 1er PRODUIT

 2€
,88

LE 2e PRODUIT

 0€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PRODUIT WC(3)(4)

“CANARD”
Au choix : Fresh Disc 
Mango Verse ou Virtual 
Violet. Par 2 : 3,80 € 
au lieu de 5,76 €.
Également disponible 
au même prix en 
variété Gel Mango 
Verse ou Virtual Violet 
(750 ml. Le L : 3,84 €).

 4€
,09 (1)

 2€
,70

-34%

DÉMÊLANT
“LE PETIT OLIVIER”
Au choix: Cheveux Secs et 
Abîmés ou Cheveux Normaux.
150mL. Le L : 18 €.
Également disponible au 
même prix en Masque 
Cheveux très Secs ou Frisés 
ou Cheveux Secs et Abîmés 
(330ml. Le L: 8.18€).
Baume de Soin Cheveux Très 
Secs ou Frisés ou Crème de 
Soin Cheveux Secs et Abîmés 
(200ml. Le L: 13.50€).

LE 1er PRODUIT

 2€
,85

LE 2e PRODUIT

 0€
,91

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SACS POUBELLE “HANDY BAG”
Par 2 : 3,76 € au lieu de 5,70 €.
La pièce : 1,88 €.
Sacs poubelle poignées coulissantes Ultra résistant 50L x 10 sacs ou 30L x 15 sacs.
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* Les Big Promos = Les grandes promos (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. 
(2)  Extrêmement infl ammable.  (3) Voir détails en points de vente. (4) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (5) Irritant

 NETTOYANT WC EN FEUILLES(4)(5)   “DR. BECKMANN” 
 Au choix : Brise marine ou Agrumes
X20 feuilles 
Également disponible : Détartrant intensif WC, au choix Citron ou 
Fleur de Provence, x 3 sachets (300 g) au prix de 3,49 €(1) - 30% = 
2,44 € (Le kg : 8,13 €)

 2€
,77

(1)

    1€
,94

- 30%

 ÉPONGES GRATTANTES VERTES 
CLASSIC   “NICOLS” 
 Lot de 9 éponges            2€

,97

 LESSIVE LIQUIDE(4)(5)

 “GAMA” 
 Au choix : Universal 
ou Floral
44 + 22 lavages 
off erts (2,97 L) 
   Le L : 1,85 €      

5€
,49

 LESSIVE LIQUIDE(4)(5)   
“LE BRIOCHIN” 
 Au choix : Détachante 
au savon noir ou Peaux 
sensibles
50 Lavages, 2,27 L
Le lot de 2 bidons 
+ 1 off ert (150 lavages) 
6,81 L 
Le L : 2,49 €

16€
,99

 BRIQUETS MAXI(2)(4)   “BIC” 
 J26 x 5
Également disponible en J26 Maxi x 7 briquets 
au prix de 6,77 €(1) - 40% = 4,06 €

 4€
,75

(1)

    2€
,85

- 40%

LE 1er PRODUIT

 5€
,45

LE 2e PRODUIT

 1€
,74

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ADOUCISSANT(4)(5) “SOUPLINE ”
Au choix : Grand Air, Hypoallergénique ou 
Lavande. 1,35 L. Le L : 4,04 €. 
Par 2 (2,7 L) : 7,19 € au lieu de 10,90 €.
Le L : 2,66 €.
Également disponible au même prix en variétés 
Coco ou Vanille (1,28 L. Le L: 4,26 €) et en 
Soupline Cœurs en variété Éclat Fraicheur, 
Douceur, Lavande ou Bouquet Rose.

 8€
,47 (1)

 5€
,59

-34% CAPSULES LAVE-VAISSELLE(4)(5)

“DR. BECKMANN”
27 capsules. 405 g.
Le kg : 13,80 €.
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 BASKET CONFORT BASSE FEMME    
 Du 36 au 41

  19€
,95

LA PAIRE

 BASKET CONFORT HAUTE FEMME    
 Diff érents coloris au choix(3)

 Du 36 au 41

  14€
,95

LA PAIRE

 BASKET CONFORT 
ATHLETIC HOMME    
 Du 40 au 45

  19€
,95

LA PAIRE

 BASKET BASSE ENFANT GARÇON    
 Du 28 au 35

  14€
,95

LA PAIRE

 BASKET BASSE ADO GARÇON    
 Du 28 au 35  14€

,95
LA PAIRE

 BASKET HOMME OU FEMME    
 Diff érents coloris au choix(3)

Modèle homme : Du 40 au 45
Modèle femme : Du 35 au 41

  11€
,95

LA PAIRE

Chauss uresauxfoire 
Chauss uresauxfoire 

27LA FOIRE AUX CHAUSSURES À PRIX E.LECLERC



 ** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fi délité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fi délité E.Leclerc.

Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 25G204G - SM - Imprimeur : WALSTEAD. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité 
suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

POUR TOUTE INFORMATION : R www.e.leclerc
 R ou en appelant 

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.
Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts 
gérées durablement, et dont la production est certifi ée selon un Système 
de Management Environnemental (certifi cation ISO14001 ou Emas).

59 : AULNOYE AYMERIES* / Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES – BUGNICOURT*(4)/ Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI – CAUDRY – Boulevard du 8 Mai 1945 / Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 
880 CAMBRAI – DOUAI(9)/ Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI – HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN*(4) / Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE – HAZEBROUCK(5) / Tél. : 03.28.49.50.00 - RCS 442 308 920 DUNKERQUE – 
LILLENIUM*(1) - Rue du Faubourg des Postes /  Tél. : 03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE – LILLE-FIVES*(10) Rue de Lannoy / Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 475 LILLE – ORCHIES / Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 
DOUAI – QUAEDYPRE-BERGUES*(4)/ Tél. : 03.28.65.99.65 - RCS 329 855 910 DUNKERQUE – ROSENDAEL(7) / Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE – ROUBAIX*(2) / Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE 
– SECLIN*/ Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 LILLE – ST AMAND LES EAUX / Tél. : 03.27.21.67.30 - RCS 387 580 541 VALENCIENNES – TEMPLEUVE Pévèle(8)/ Tél. : 03..20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE – THIANT*(6) / 
Tél. : 03.59.61.04.80 - RCS 843 317 256 VALENCIENNES – WATTRELOS Centre-ville(3) / Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX – 60 : BRETEUIL / Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS – LASSIGNY*(11) / Tél. : 
03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE – 62 : AIRE SUR LA LYS*(9) /  Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER – ANGRES*(11) /  Tél. : 03.21.45.04.12 - RCS 385 140 199 ARRAS – ARRAS*(10) / Tél : 03.21.21.33.33
- RCS 324 356 625 ARRAS – ATTIN / MONTREUIL SUR MER* / Tél. : 03.21.81.35.25 - RCS 398 400 812 BOULOGNE SUR MER – BAPAUME*(9) / Tél. : 03.21.48.24.24 – RCS 792 036 048 ARRAS – CARVIN*(9) /  Tél. : 03.21.77.24.24 - 
RCS 330 024 035 ARRAS – COURCELLES LES LENS*(12) / Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS – DAINVILLE*(4)/ Tél : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS – ETAPLES SUR MER – LE TOUQUET*/ Tél. : 03.21.94.20.14
– RCS 804 911 592 BOULOGNE SUR MER – HERLIN-LE-SEC*(12) / Tél. : 03.21.47.53.70 RCS 819 731 589 ARRAS – LOISON SOUS LENS*(4) / Tél. : 03.21.13.05.13 – RCS 421 835 505 ARRAS – LUMBRES(15) / Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 
492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER – NŒUX LES MINES* / Tél. : 03.21.61.06.00 - RCS 323 859 249 ARRAS – OUTREAU*/ Tél : 03.21.10.28.28 - RCS 400 149 092 BOULOGNE SUR MER – SAMER*/ Tél : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 
BOULOGNE SUR MER – ST NICOLAS LEZ ARRAS*(13) /  Tél : 03.21.55.51.00 - RCS 350 241 766 ARRAS – VERMELLES*(15) / Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS – VIOLAINES*(15) / Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 
ARRAS – 76 : DIEPPE* Tél : 02.35.82.56.95 – 492 578 661 RCS DIEPPE – ETALONDES/EU*(9) Tél : 02.35.50.06.82 – 398 366 047 RCS DIEPPE – NEUFCHATEL EN BRAY* Tél : 02.32.97.53.60 – RCS 435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY – 
80  : DOULLENS*(18) / Tél : 03.22.77.00.30 – RCS 845 339 084 AMIENS – HAM - MUILLE-VILLETTE(4) / Tél : 03.23.36.44.44 – RCS 324 166 941 AMIENS – PERONNE*(4) / Tél. : 03.22.73.36.00 – RCS 807 567 698 AMIENS – 

PONT REMY*(17) / Tél. : 03.22.29.61.00 – RCS 822 855 375 AMIENS – RIVERY*(9) / Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS – SALOUEL*(16) / Tél. : 03.22.33.64.90 – RCS 378 436 067 AMIENS

* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux off res jardin, plein air, textile. (2) Ne participe pas aux off res fl eurs et plantes, charcuterie, traiteur, boucherie labo et stand. (3) Ne participe pas aux off res chaussures, fl eurs et plantes. (4) Ne participe 
pas aux off res textile. (5) Ne participe pas aux off res textile, chaussures et aux off res sports. (6) Ne participe pas aux off res non-alimentaires et rayons traditionnels suivants : Poissonnerie, Fromage, Charcuterie, Traiteur. (7) Ne participe pas aux off res jardin,fl eur,plante, textile. (8) Ne 
participe pas aux off res Chaussures. (9) Ne participe pas aux off res textile, chaussures. (10) Ne participe pas aux off res Textile, Jardin. (11) Ne participe pas aux off res plein air, textile. (12) Ne participe pas aux off res végétaux, textile. (13) Ne participe pas aux off res jardinage, plantes 
et fl eurs intérieurs/extérieurs et hors textile. (14) Ne participe pas aux off res Chaussures et Vignettage Textile. (15) Ne participe pas aux off res textile,chaussures, arbre, fl eurs, arbustes. (16) Ne participe pas aux off res fl eurs, Textile, Chaussures. (17) Ne participe pas aux off res textiles, 

chaussures. les off res des rayons traditionnels ne sont pas disponibles au drive. (18) Ne participe pas aux off res plein-air, jouets, textile, jardin.

 CARAPUCE  SALAMECHE  BULBIZARRE  EVOLI  DRACAUFEU 

L'UNITÉ

 16€
,80

PRIX PAYÉ EN CAISSE
L'UNITÉ

 11€
,76

TICKET E.Leclerc 
COMPRIS**

soit 5€
,04

sur la carte

avec la Carte
Tic

ket E.Leclerc

 30%

PIKACHU À CONSTRUIRE

Construis ton Pokémon et crée 
diff érentes positions de combat. 
Plus de 175 pièces. 
Existe en Carapuce, Salamèche, 
Bulbizarre, Evoli et Dracaufeu.
Dès 7 ans.




